



Prezydent Tarnowa
Roman Ciepiela

Tarnów, 07 stycznia 2021 r.
ZDiK.DD.0710.1.119.2020

Pani Barbara Koprowska
Radna Rady Miejskiej w Tarnowie

W odpowiedzi na pismo dotyczące braku porozumienia pomiędzy Gminą Miasta Tarnowa a gminami: Tarnów, Lisia Góra oraz Pleśna w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie w/w gmin informuję, że prowadzone kilkumiesięczne negocjacje z przedstawicielami gmin niestety nie doprowadziły do zawarcia nowych porozumień międzygminnych. W związku z powyższym, od 1 stycznia 2021 roku Gmina Miasta Tarnowa jest organizatorem publicznego transportu zbiorowego wyłącznie na terenie miasta Tarnowa.

W związku z brakiem obsługi linii komunikacyjnych na terenie gmin szacuje się, że zmniejszenie wpływów ze sprzedaży biletów na przejazdy realizowane na terenach gmin wyniesie około 1,1 mln zł w skali jednego roku.

Zmniejszenie zakresu obsługi komunikacyjnej w konsekwencji do końca 2021 roku będzie skutkowało zmniejszeniem ilości etatów w MPK Sp. z o.o. w Tarnowie o 39 osób, w tym 13 osób na zasadzie wypowiedzenia umów, 9 osób na zasadzie nieprzedłużania umów terminowych, 16 osób w związku z przejściem na emeryturę oraz 1 osoba z tytułu renty. Spółka w odniesieniu do osób, którym wypowiedziane zostaną umowy, będzie musiała zabezpieczyć środki na wypłatę odpraw.

W związku z brakiem obsługi linii komunikacyjnych na terenie gmin podjęte zostały działania mające na celu zwiększenie ilości i częstotliwości kursów na niektórych liniach miejskich. Likwidacja komunikacji miejskiej w gminach oznacza sumaryczną redukcję o 1 280 000 km w skali roku natomiast planowane uzupełnienia na liniach miejskich to około 390 000 km rocznie. Sumarycznie, na 2021 rok zaplanowane jest wykonanie przez MPK Sp. z o.o. w Tarnowie 3 150 000 km.

Dla kilku pracowników MPK z grupy osób, które otrzymają wypowiedzenie, wskazano możliwość zatrudnienia na etacie kierowcy w Miejskim Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Tarnowie

Otrzymują:
1 x Adresat,
1x Kancelaria Rady Miejskiej w Tarnowie,
1 x Wydział Organizacyjny UMT,
1 x a/a